

Ainesosat

kasvirasvat (kookos, palmu, shea, auringonkukka, rapsi vaihtelevina osuuksina), sokeri, vähärasvainen kaakaojauhe, herajauhe (MAITO), suolattu karamellirouhe 5% (sokeri, invertoitu sokerisiirappi, voi (MAITO), glukoosisiirappi, suola 0.2%, kevyt MAITojauhe, emulgointiaine: lesitiinit; happamuudensäätöaine: natriumvetykarbonaatti), aromeja, emulgointiaine: lesitiinit

Allergeenit

Maito

Saattaa sisältää: Hasselpähkinä, Pistaasipähkinä, Mantelit, Pähkinät, Parapähkinä, Pekaanipähkinä, Cashewpähkinä, Macadamia-pähkinä, Saksanpähkinä

Suosittellemme tarkistamaan tuotteen allergeenitiedot aina myös tuotteen pakkauksesta.

Ravintosisältö 100 g:sta

Energia 2502 kJ / 603 kcal

Rasva 45,8 g

josta tyydyttyynyttä 37,7 g

Hiilihydraatit 40,8 g

josta sokereita 38,8 g

Proteiini 4 g

Suola 0,4 g

Ingredienser

Socket, kakaosmör, Baileys™ The Original Irish Cream likör (11%) (MILK), helmjölkpulver, vegetabiliska oljor (palm, raps, solros), kakaomassa, glukossirap, fuktighetsbevarande medel (sorbitolsirap), skummjölkspulver, vatten, dextros, vaniljsmak, emulgeringsmedel: lecitiner (SOJA), pepparmyntsolja. I mjölkchoklad, kakao min. 37 % och mindre mjölkfastämnen. 14 %. Kan innehålla spår av NÖTTER och JORDNÖTTER.

Allergener

Mjölk

Kan innehålla: jordnötter, nötter

Vi rekommenderar att alltid kontrollera produktens allergeninformation på produktens förpackning.

Näringsinnehåll från 100 g

Energi 2158 kJ / 518 kcal

Fett 32 g

varav mättade 19 g

Kolhydrater 50 g

varav sockerarter 48 g

Kostfiber 1,3 g

Protein 4,5 g

Salt 0,13 g